
Attraktiv leilighet i 1.etg 
2 soverom. God planløsning

Trivelig, solrik uteplass. 
Parkering i carport. 

Glimmervegen 3, 4347 LYE



2 Glimmervegen 3

Innbydende arealeffektiv  
leilighet med gjennom  
gående god standard.

Velkommen til Glimmervegen 3!
Innbydende leilighet med en gjennomgående god standard.  
Leiligheten er attraktiv og skiller seg ut med sin gode utnyttelse,  
smarte løsninger og en lun terrasse . Her kan man invitere gjengen på  
grilling eller bare finne roen selv. 

Innhold
1. etasje: Entre/    gang, 2 soverom, stue/    spisestue/    kjøkken, bad/    
vaskerom, kontor, bod/    teknisk rom

Parkering i carport med sportsbod like ved.

‑ 2 soverom
‑ Kontor
‑ God planløsning
‑ Hyggelig uteplass
‑ Like ved skole og idrettsanlegg
‑ Gode turmuligheter

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 200 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 568 502,‑
Omkostn.:	 Kr 9 563,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 778 065,‑
Felleskostn.:	 Kr 8 050,‑
Selger:	 Olaug Ree

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 2012
BRA‑i/    BRA Total	  74/    78 kvm
Tomtstr.:	 1814 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./    bnr.	 Gnr. 23, bnr. 261
Andelsnr.:	 17106
Oppdragsnr.:	 1403250255

Anne Kristine Undheim
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 482 54 277
E‑post	 anne.kristine.undheim@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Jæren
Jernbanegata 5, 4340 Bryne. TLF. 51 77 80 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 74 m²
BRA ‑ e: 4 m²
BRA totalt: 78 m²
TBA: 16 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 74 m² Entre/    gang, 2 soverom, stue/    spisestue/    kjøkken, bad/    vaskerom, kontor,  
bod/    teknisk rom
BRA‑e: 4 m² Utvendig bod

TBA fordelt på etasje
1. etasje
16 m² Terrasse

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Rom benevnelse er iht dagens bruk, uten hensyn til byggeforskriftens krav. Det er ikke  
framlagt godkjente byggetegninger, og det er ikke tatt stilling til
hvorvidt arealer er byggemeldt og godkjent, mindre arealavvik kan forekomme.

Utvendig bod ‑ 4,40 m2 ‑ BRA‑e (eksternt bruksareal)
Merknad: ‑Svelling i nedre del av dørblad.
Ikke nærmere kontrollert eller beskrevet i rapport.

Carport utgjør 13 m2.
Ikke nærmere kontrollert eller beskrevet i rapport.

Kontor i stue oppført i senere tid, ikke byggemeldt

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1814 m²
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Tomtebeskrivelse
Fellestomt. Området er flott opparbeidet med parkeringsareal, grøntområde og  
lekeplasser.

Beliggenhet
Leiligheten har en attraktiv beliggenhet i et veletablert, populært og barnevennlig  
område på Lye. Nærområdet kan tilby godt skoletilbud med barne‑ og ungdomsskole.  
Lye har også flere barnehager, både kommunale og private. Foruten borettslagets egen  
lekeplass på fellesområdet finnes det flere andre gode alternativer til lekeplasser som  
sikrer barn en variert og kjekk hverdag i et flott og sosialt miljø.

Eiendommens beliggenhet gjør det enkelt å trekke til flotte turområder i Njåfjellet og  
Åsen med alt fra åpne vidder til granskog med vann og tjern. Lye tilbyr også gode  
sport‑ og fritidstilbud med både fotball, håndball, innebandy og friidrett i umiddelbar  
nærhet til leiligheten med flotte idrettsanlegg for både store og små.

Kollektivtransport med gode bussforbindelser er lett tilgjengelig med mulighet for  
enkel transport til Bryne sentrum med shopping‑ og kafémuligheter, kjøpesenteret  
M44, restauranter, gode togforbindelser mot nord og sør. 

Adkomst
Det vil bli skiltet med Aktiv visningsskilter ved fellesvisninger ellers kontakt megler for  
ytterligere veibeskrivelse.

Leiligheten er merket med Aktiv sin "Til Salgs" plakat.

Bebyggelsen
Det er primært leilighets‑/     gårdsbebyggelse i området.

Bygningssakkyndig
Duo Takst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Generell beskrivelse av boligen:
Del av firemannsbolig/     leilighet som er oppført med ringmur og stedstøpt plate på  
mark.
Yttervegger i lett bindingsverk som utvendig er kledd med trepaneler.
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